ROSÁRIO DO SUL - RS

Leilão nº 01/2024

Categoria: Leilão
Data de Publicação: 6 de agosto de 2024
Data de Abertura: 29 de agosto de 2024
Local: Teatro Municipal João Pessoa

O Município de Rosário do Sul torna público, nos termos da Lei n° 14.133/2021, e do Decreto Municipal n° 295/2024
  que ocorrerá o leilão de bens inservíveis, o mesmo será de forma simultâneo, presencialmente e através do
site www.bianchileiloes.com.br  , no qual os interessados em participar do leilão poderão dar lances até a data e
horário agendado para a realização do leilão presencialmente e pela internet, por intermédio do
site www.bianchileiloes.com.br.

Data do Leilão: 29 de agosto de 2024 a partir das 10:00 h.

Datas de visitação: dias 27/08/2024 e 28/08/2024, mediante prévio agendamento pelo fone 55 3231 2325-
com os servidores José Carlos Zacarias e Amadeo Varela

Os interessados deverão se inscrever/cadastrar para o leilão com antecipação mínima de 2 (dois) dias da data de
abertura prevista no item 4.1.1 do edital, mediante acesso na página www.bianchileiloes.com.br.

Disponibilidade do Edital e Informações: Rua Amaro Souto – Centro – Rosário do Sul/RS, através do telefone (55)
3231-6268, através dos e-
mails: contratos2.licita@rosariodosul.rs.gov.br, adm2.licita@rosariodosul.rs.gov.br também nos
sites: www.bianchileiloes.com.br e www.rosariodosul.rs.gov.br.

 Vilmar de Oliveira

 Prefeito Municipal

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3415/OV6Qg1sOIkB8hPfjWxZQ8CqULl7LBgOh.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3416/8q3BmRIld6WgvWYiFDEiHskWCmRsstvc.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3417/slSmxbMChD_6-L9WmdZKeoCuRIMMnvJ0.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3418/EEz6RPUSqMw1zu8gynmE2kYCNHaRi-Ga.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3419/tuLenvtvSw2egvvhOwlfUM3shPTHuHH4.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3420/b8T6LxbUbGzzdRxxUMr7GIHxxXW0KswD.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3421/2Bb0F1ceOP2zUmqCLC0aslnDB8wbbSyk.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3422/oEYzWSWB0zuXuWTocZXzQJuMxpyMU-vz.pdf

http://www.bianchileiloes.com.br/
http://www.bianchileiloes.com.br/
http://www.bianchileiloes.com.br/
mailto:contratos2.licita@rosariodosul.rs.gov.br
mailto:adm2.licita@rosariodosul.rs.gov.br
http://www.bianchileiloes.com.br/
http://www.rosariodosul.rs.gov.br/
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3415/OV6Qg1sOIkB8hPfjWxZQ8CqULl7LBgOh.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3416/8q3BmRIld6WgvWYiFDEiHskWCmRsstvc.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3417/slSmxbMChD_6-L9WmdZKeoCuRIMMnvJ0.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3418/EEz6RPUSqMw1zu8gynmE2kYCNHaRi-Ga.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3419/tuLenvtvSw2egvvhOwlfUM3shPTHuHH4.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3420/b8T6LxbUbGzzdRxxUMr7GIHxxXW0KswD.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3421/2Bb0F1ceOP2zUmqCLC0aslnDB8wbbSyk.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3422/oEYzWSWB0zuXuWTocZXzQJuMxpyMU-vz.pdf

ROSÁRIO DO SUL - RS

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3423/8mnxkA-8jiwgq8f4v_TJyxVZGCvNl4Dp.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3424/MD48N3j4bsOzkBfegaVdqvXaFYmeoPJa.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3425/13lniHq9wZZfQo35QrEFtUCusZaJJb4g.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3426/SQ0TvqhSl8Q8XNEqBqfmeclI8ZOEMW29.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3427/xxW1U3rNPdap1Fja27B8OHXFjcOZ9gE5.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3428/4ggbM2rx5gS-Ok6_jadlKbApUlpCB_EE.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3429/JnmCHj9I0r21IljbI4M1lNeZIj-CBJO-.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3430/-ireIOmvAR0hgbTU8v0gJjt-buaEK-Dj.pdf

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3423/8mnxkA-8jiwgq8f4v_TJyxVZGCvNl4Dp.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3424/MD48N3j4bsOzkBfegaVdqvXaFYmeoPJa.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3425/13lniHq9wZZfQo35QrEFtUCusZaJJb4g.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3426/SQ0TvqhSl8Q8XNEqBqfmeclI8ZOEMW29.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3427/xxW1U3rNPdap1Fja27B8OHXFjcOZ9gE5.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3428/4ggbM2rx5gS-Ok6_jadlKbApUlpCB_EE.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3429/JnmCHj9I0r21IljbI4M1lNeZIj-CBJO-.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/3430/-ireIOmvAR0hgbTU8v0gJjt-buaEK-Dj.pdf